
HRY VI. LETNÍ OLYMPIÁDY DĚTÍ A MLÁDEŽE ČESKÉ REPUBLIKY 2013

PROPOZICE

Orientační běh

Pořadatel:
TJ Slovan Luhačovice a SKOB Zlín

Personální zabezpečení:
Ředitel závodu: Libor Slezák (slezak.libor@gmail.com, tel. 777 073 560)
Organizace závodů: Radek Vintr (radek.vintr@volny.cz, tel. 603 290 748)
Stavitelé tratí: Tomáš Slováček (24. 6.), Marek Cahel (25. 6.), Evžen Pekárek (27. 6.)
Hlavní rozhodčí: Monika Krejčíková (24. 6., 27. 6.), Vít Kunčar (25. 6.)

Termíny konání:
Pondělí 24. 6., úterý 25. 6. a čtvrtek 27. 6. 2013

Kategorie:
DM – dívky mladší (ročník narození 2000 a 2001)
HM – chlapci mladší (ročník narození 2000 a 2001)
DS – dívky starší (ročník narození 1998 a 1999)
HS – chlapci starší (ročník narození 1998 a 1999)

V každé kategorii soutěží jeden zástupce z každého kraje. Týká se všech závodů.
Podle pravidel ČOV není možný start závodníků pozdějšího data narození, než je uvedeno            
u příslušných kategorií.

Přihlášky:
Prostřednictvím oficiálního akreditačního systému.

Maximální počet účastníků z každého kraje:
4 závodníci a 1 doprovod.

Hodnocení:
Závodí se podle Pravidel OB, typy závodů a směrné časy dále podrobně u jednotlivých závodů.
Vítězí vždy závodník (štafeta) s nejnižším časem, který má v pořádku oražené všechny kontroly.

Ubytování:
Zajištěno Zlínským krajem.

mailto:slezak.libor@gmail.com
mailto:radek.vintr@volny.cz


USTANOVENÍ PRO JEDNOTLIVÉ ZÁVODY

1. ZÁVOD

Termín: pondělí 24. 6. 2013

Typ závodu: sprint, předpokládaný čas vítěze pro všechny kategorie 12 minut 

Kategorie: DM, DS, HM, HS

Start: intervalový, 00 = 13 hod

Prostor závodu: Zlín, Bartošova čtvrť

Centrum závodu, start a cíl: Zlín, Sportovní komplex Zelené, sportovní hala

Mapa: 1 : 4 000, ekvidistance 2,5 m, mapový klíč ISSOM, vodovzdorně upravena, stav jaro 2013, 
autoři mapy: Zbyněk Krejčík, David Mikel
předchozí mapy: Bartošova čtvrť, 10. základní a 6. církevní škola (2005)

Terén: sídliště s omezeným automobilovým provozem, minimální převýšení

Doprava: MHD, autobusová linka č. 33, zastávka Bartošova čtvrť-Kneslova, odtud 150 m po ulici  
Broučkova,
příp. trolejbusová linka č. 8, zastávka Podvesná XVII, odtud 350 m pěšky po ulici 
Broučkova
doprava linkou č. 2 s průchodem od zastávky Dukelská přes závodní prostor není 
povolena

2. ZÁVOD

Termín: úterý 25. 6. 2013

Typ závodu: dvojčlenné čtyř úsekové štafety (závodník i závodnice běží střídavě každý dva                     
úseky), pořadí úseků – DHDH, předpokládaný čas vítěze DHM 40 minut, DHS 48 
minut

Kategorie: DHM (mladší), DHS (starší)

Start: hromadný, ve vlnách, 00 = 10 hod

Prostor závodu: Luhačovice, lázeňské náměstí a okolí, přilehlý les

Centrum závodu, start a cíl: Lázeňské náměstí – Společenský dům

Mapa: 1 : 4000, ekvidistance 2,5 m, mapový klíč ISSOM, vodovzdorně upravena, stav jaro 2013, 
autoři mapy: Radim Ondráček, revize Marek Cahel
předchozí mapa: Luhačovice Miramare (2006)

Terén: klidná lokalita prostoru lázní prostá dopravních problémů, orientačně zajímavá se změnou 
charakteru závodního prostoru (zástavby, park, lesopark, les)

Doprava: bude zajištěna pořadatelem



3. ZÁVOD

Termín: čtvrtek 27. 6. 2013

Typ závodu: middle – krátká trať, předpokládaný čas vítěze 25 minut pro kategorie DM a HM, 
30 minut pro kategorie DS a HS

Kategorie: DM, DS, HM, HS

Start: Intervalový, 00 = 10 hod
          vzdálenost z centra závodu do 1 km

Prostor závodu: Mladcová – Přední vrch (mezi Mladcovou, Rackovou, Zboženskými rybníky a 
silnicí Mladcová – Racková)

Centrum závodu, cíl: Lanové centrum CVAK, Mladcová

Mapa: 1 : 10 000, ekvidistance 5 m, mapový klíč ISOM, vodovzdorně upravena, stav jaro 2013, 
autoři mapy: Bohumil Háj, revize Zbyněk Krejčík, David Mikel
předchozí mapa: Přední vrch (2011)

Terén: členitý, velké množství terénních tvarů a drobných skalních útvarů

Doprava: MHD, autobusová linka č. 32, zastávka Mladcová-Bartošův dům, dále 600 m pěšky 
podél silnice směr Racková, dbejte zvýšené opatrnosti
Lze využít i autobusovou linku č. 33 směr Paseky, zastávka na Drahách, dále 600 m 
do kopce po ulici Na Drahách k zastávce Mladcová-Bartošův dům a poté dalších 600 
m podél hlavní silnice směr Racková

Libor Slezák v. r.
ředitel závodů


